Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 010/2021 - DIREÇÃO GERAL

Nomeação do Professor Francisco de Assis Gaspar Neto

como Coordenador de Área de Artes Cênicas para os Testes

de Habilidades Específicas do Campus de Curitiba II.

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II – Unespar, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e considerando:

1. o disposto na Resolução nº 007/2016-COU/UNESPAR;

 R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, o Professor Francisco de Assis Gaspar Neto, RG

12.318.619-2, como Coordenador da Área de Artes Cênicas para os

Testes de Habilidades Específicas do Campus de Curitiba II;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

    Curitiba, 05 de março de 2021

Profª Drª Noemi Nascimento Ansay
Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 962/2021 -Reitoria/Unespar

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/